КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ
от  28.01.2016 г. № 26
        г.Шумиха

О внесении изменений в решение Шумихинской районной Думы от 29.01.2015 года № 256 «Об утверждении структуры Администрации Шумихинского района»

В целях оптимизации организационной структуры Администрации Шумихинского района Шумихинская районная Дума
РЕШИЛА:
1.Внести в приложение к решению Шумихинской районной Думы от 29.01.2015 года № 256 «Об утверждении структуры Администрации Шумихинского района» следующие изменения:
1.1. Читать пункт 4 раздела 2 приложения к решению Шумихинской районной Думы от 29.01.2015 года № 256 «Об утверждении структуры Администрации Шумихинского района» в новой редакции:
«4. Сектор централизованного учета и отчетности».
1.2. Читать пункт 5 раздела 2 приложения к решению Шумихинской районной Думы от 29.01.2015 года № 256 «Об утверждении структуры Администрации Шумихинского района» в новой редакции:
«5. Архивная служба».
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».
3.Настоящее решение применяется к правоотношениям, начиная с 01 февраля 2016 года.
4. Положения настоящего решения в части, касающейся архивной службы Администрации Шумихинского района, в целях соблюдения трудовых прав муниципальных служащих Администрации Шумихинского района, вступает в силу с 01 апреля 2016 года.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Шумихинской районной Думы Гончаренко С.В.

Председатель Шумихинской районной Думы                                                 С.В. Гончаренко

Глава Шумихинского района                                                                                    В.В.Букарев

[bookmark: _GoBack]